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Arbetet med 
balkongrenovering 
Slutbesiktningen av balkongarbetet är nu 
genomförd och godkänd. En uppföljande 
besiktning av arbetet är inplanerad under 
2025. 

Medlemskväll 19 september
Den 19e september bjuder vi i styrelsen in till  
vår första medlemskväll. Om du som medlem 
har några synpunkter, frågor eller funderingar 
som du vill ta upp med oss, eller om du bara 
vill säga hej, är du varmt välkommen då! Vi 
kommer att sitta i styrelserummet i hus 19 
mellan klockan 18.00 och 19.00.

Vår plan är att ha medlemskvällar en gång i 
månaden under hela hösten, så om du inte  
kan komma den 19e så kommer fler chanser 
framöver. 

G e m e n s a m h e t s d a g 2 3 
september
I höst har vi vår gemensamhetsdag lördag 
den 23e september mellan 10-13. Kom förbi 
och hjälp till att se över våra gemensamma 
utrymmen och grönområden. Vi planerar att 
måla om räcken, gräva ut rabatten, rensa 
kring parkeringsplatserna mm. Det är också 
ett ypperligt tillfälle att morsa på sina grannar! 
Vi bjuder på korv, kaffe och fika. 

Har du din bil parkerad på 
plats 1-21?
Då vill vi i styrelsen be dig att ställa din bil så  
långt ut och nära vägen som möjligt under 
gemensamhetsdagen den 23e september. 

Detta för att vi ska komma åt att rensa runt din 
parkeringsplats utan att repa din bil. 

E-post på Mitt HSB
Vi saknar fortfarande kontaktuppgifter till flera 
medlemmar. Känner du på dig att du är en av 
dem? Lägg gärna in dina uppgifter i så fall. Du 
gör detta genom att logga in på Mitt HSB och 
klicka på ”Mina sidor”. Sedan klickar du på 
”Min profil” och fyller i din aktuella e-
postadress. Glöm inte att trycka på ”Spara 
ändringar” när du är klar. Det är viktigt att vi i 
styrelsen har tillgång till alla medlemmars 
aktuella mailadress ifall vi snabbt behöver gå 
ut med allmän information, eller behöver 
komma i kontakt med en enskild medlem. 

Sopsortering
Vi vill återigen påminna er om att vara 
noggranna när ni sopsorterar och se till att det 
ni sorterar hamnar i rätt binge.

I samband med gemensamhetsdagen 
kommer det att stå en container utanför hus 
19 där man kan slänga grovsopor. Containern 
kommer att stå tillgänglig mellan 21a och 25e 
september. Det är inte okej att lämna större 
grovsopor i soprummet.

Slutligen vill vi be alla medlemmar att sluta 
sina kompostpåsar så gott det går innan ni 
slänger dem i bingen. Förhoppningsvis leder 
det till att vi får färre bananflugor i soprummet. 

Markiser
Styrelsen har dessvärre ingen ny info gällande 
uppsättning av markiser.  Vi håller fortfarande 
på att ta fram förslag från olika leverantörer, 
och så fort vi beslutat något så kommer vi att 
gå ut med ett erbjudande till er medlemmar.
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Fuktskada i föreningen
Vi har haft en fuktskada i föreningen under 
augusti. På förekommen anledning vill vi 
därför påminna alla renoverings-sugna 
medlemmar om att läsa igenom våra regler 
och riktlinjer för renoveringar på guldberget.se 
och tänka på att alla renoveringar av kök och 
badrum bör göras på ett fackmannamässigt 
sätt. 

Elprisstöd
Styrelsen har nu ansökt om elprisstöd för 
vintern 2022 och föreningen kommer totalt få 
tillbaka ca. 70.000 kronor. Eftersom att 
enskilda utbetalningar till medlemmar skulle 
innebära en stor administrativ kostnad, har 
styrelsen beslutat att pengarna går direkt till 
föreningens gemensamma ekonomi. 
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